ニュースターライン株式会社
               〒461-0005

    愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1番 10 号

  アーバンネット名古屋ビル 19 階

  TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

2025年 2月吉日

お客様各位

 欧州向け Import Control System 2(ICS2)に関するご案内（3）

        ICS2 Filling 自社送信開始のご連絡 （欧州直行便）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Import Control System 2(ICS2)の事前申告に伴い、欧州直行便について ICS2 Filling の自

社送信を開始させていただくこととなりましたので以下の通りご連絡いたします。

 敬具

記

【対象航路】

   日本発欧州・EU 加盟国、スイス、ノルウェー、北アイルランド向け、及びこれらの国や地域を

経由する全ての貨物

【開始日】

2025年 3月 1日出港本船以降

【提出方法】

   弊社指定フォームへ必要項目をご記入の上、DOC CUT 日までに指定送付先へお送り

いただけますようお願い致します。

【指定フォーム・送信先】

指定フォーム：欧州向け ICS2 DATA FORM (直行便）

     （SINGAPORE・韓国・香港経由の場合はこちらのフォームをご使用ください。

欧州向け ICS2 DATA FORM (アジア経由混載貨物）

指定送付先： nsl.info1@ns-line.co.jp

 ご不明点などがございましたら弊社までお問い合わせください。

           ニュースターライン株式会社 TEL:052-954-8180

https://www.ns-line.co.jp/upload/ICS2(%E7%9B%B4%E8%A1%8C%E4%BE%BF%E7%94%A8%EF%BC%89.xlsx
https://www.ns-line.co.jp/upload/ICS2%20(%E3%82%A2%E3%82%B8%E3%82%A2%E7%B5%8C%E7%94%B1%E6%B7%B7%E8%BC%89%E8%B2%A8%E7%89%A9%EF%BC%89.xlsx
mailto:nsl.info1@ns-line.co.jp